
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 642 de 29 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=382

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 642 de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO N°
26.11.01/2021 - TOMADA DE PREÇOS Nº 10.09.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - EXTRATO DE CONTRATO N° 26.11.01/2021.
Contratante: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. Contratada: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME, CNPJ Nº 
23.834.673/0001-42. Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO DE VIAS NA LOCALIDADE DE LAGOA NOVA NO MUNICÍPIO PEREIRO-CE (MAPP Nº 3654), 
CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. Procedimento Licitatório: 
TOMADA DE PREÇOS Nº 10.09.01/2021. Valor Global: R$ 205.100,45 (duzentos e cinco mil, cem reais e quarenta e cinco 
centavos). Prazo de Execução: 90 (noventa) dias. Dotação Orçamentária: 0707.26.782.0586.1.028. Elemento de Despesas: 
4.4.90.51.00. Assina pela Contratante: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA (Ordenador de Despesas). Assina pela Contratada: 
Charles Vicente Tomé, CPF nº 009.042.233-37. Data da Assinatura: 26/11/2021. CRISTIANE AIRES GONÇALVES -
Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 26.11.01/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na 
Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 15 DE DEZEMBRO DE 
2021, ÀS 09:00 HORAS, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 26.11.01/2021, cujo objeto é a SERVIÇOS 
DE EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS LOCALIDADE DO ST. JOÃO RIBEIRO, ST. TRINDADE, 
ST. CRIOULAS, ST. SANTO ANTÔNIO, VILA CRUZ, VILA NOVA E ST. DE FORA NO MUNICÍPIO PEREIRO-CE (MAPP Nº 
5152), CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O edital e seus 
anexos poderá ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 
07:00hs as 11:00hs, ou pelo portal do TCE-CE, outras informações através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 26 de 
novembro de 2021. Cristiane Aires Gonçalves - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 26.11.02/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na 
Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 17 DE DEZEMBRO DE 
2021, ÀS 09:00 HORAS, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 26.11.02/2021, cujo objeto é a SERVIÇOS 
DE EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS LOCALIDADE DO BAIRRO ESTREITO E VILA NOVA 
NO MUNICÍPIO PEREIRO-CE (MAPP Nº 5154), CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE 
DESTE PROCESSO. O edital e seus anexos poderá ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no 
horário de expediente ao público de 07:00hs as 11:00hs, ou pelo portal do TCE-CE, outras informações através do fone (88) 
3527-1260. Pereiro-Ce, 26 de novembro de 2021. Cristiane Aires Gonçalves - Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=382

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 642 de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 29/11/2021 10:40:27 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=382

Página(s) 3 de 3


